
UCHWAŁA NR XXV/174/2020 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą 

Godziesze Wielkie, a osobą fizyczną oraz uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Godziesze Wielkie, a osobą fizyczną. 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/167/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

30 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą 

Godziesze Wielkie, a osobą fizyczną. 

2. Uchyla się uchwałę nr XXIV/170/2020 z dnia 24 listopada 2020 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Godziesze Wielkie, a osobą 

fizyczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy Godziesze Wielkie 
 
 

Mirosława Kobyłka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DA236A-4DA1-4593-BABA-53C120AC2D20. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXV/174/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 2020 r.

uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą

Godziesze Wielkie, a osobą fizyczną oraz uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia

zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Godziesze Wielkie, a osobą fizyczną.

Uchwałą nr XXIII/167/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 października 2020 r. oraz

uchwałą nr XXIV/170/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 listopada 2020 r. wyrażono

zgodę na zamianę działek pomiędzy Gminą Godziesze Wielkie, a osobą fizyczną. Działki

o numerze ewidencyjnym 299/4 i 299/6 położone w miejscowości Stobno Wieś, obręb geod.

0017 Stobno Wieś, stanowiące własność Gminy Godziesze Wielkie, miały zostać przekazane na

rzecz osoby fizycznej, zaś działki o numerze ewidencyjnym 216/ i 216/3 położone w miejscowości

Stobno Siódme, obręb geod. 0016 Stobno VI VII, stanowiące własność osoby fizycznej, miały

zostać przekazane na rzecz Gminy Godziesze Wielkie.

Osoba fizyczna będąca właścicielem działek oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr

216/2 i 216/3 zrezygnowała z powyższej zamiany.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DA236A-4DA1-4593-BABA-53C120AC2D20. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

